A类
昆明市官渡区市场监督管理局文件
官市监〔2018〕75号

昆明市官渡区市场监督管理局

关于对政协官渡区第九届委员会第二次

会议提案92063号提案的答复

尊敬的陈颖、汤荣委员：
您在政协昆明市官渡区第九届委员会第二次会议第92063号提案《关于应用微信二维码技术提高电梯安全管理水平的建议》已交由我局办理，现就我局职责职能答复如下：
您在政协官渡区第九届委员会第二次会议上所提的提案，涉及的是电梯应急救援处置平台搭建工作，该项工作市政府已下拨经费800万，由市质监局负责完成，现电梯应急救援处置平台系统已开发，并于今年5月份开始在全市每台电梯分批安装终端呼叫装置，安装后如电梯发生困人等故障，按通呼叫按钮，将直接连接到昆明市电梯救援中心，视频通话并定位，救援中心将立即把位置发送给设在全市的30多个救援点，最近救援人员将及时赶往救援，该装置也附带有二维码，每台电梯的安装、检验信息都可以扫描了解，维保信息预计后期也要加入。现官渡区范围内滇池国际会展中心电梯内已安装，世纪城小区电梯内也开始安装，接下来根据市质监局的统筹将对全市每台电梯分批进行安装。
感谢您对我们工作的关心和支持！
附件：第92063号提案委员面商意见回复

                   昆明市官渡区市场监督管理局
                        2018年7月10日
	昆明市官渡区市场监督管理局                   2018年7月10日印发

PAGE
— 1 —